Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wybrać na Przewodniczącego Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki Panią Dagmarę Błaszkiewicz.     

§2    

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.”     

W głosowaniu tajnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła 105 807 358 (sto pięć milionów 

osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) akcje, co stanowi 55,45 % (pięćdziesiąt pięć całych i 

czterdzieści pięć setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki, z których oddano łącznie 105 807 358 (sto 

pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważne głosy. „Za” oddano 105 807 358 

(sto pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważnych głosów, głosów „przeciw” nie 

oddano, „wstrzymujących” głosów nie oddano, sprzeciwów nie zgłoszono.   

„UCHWAŁA Nr 2/2/2026    

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games Spółka Europejska z siedzibą w Warszawie 

z dnia 13 lutego 2026 roku

[...]

7) Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej Spółki do ustalenia tekstu jednolitego  

Statutu Spółki,  

8) Wolne wnioski,     

9) Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.     

§ 2    

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.”     

W głosowaniu jawnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła 105 807 358 (sto pięć milionów 

osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) akcje, co stanowi 55,45 % (pięćdziesiąt pięć całych i 

czterdzieści pięć setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki, z których oddano łącznie 105 807 358 (sto 

pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważne głosy.  „Za” oddano 105 807 358 

(sto pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważnych głosów, głosów „przeciw” nie 

oddano, „wstrzymujących” głosów nie oddano, sprzeciwów nie zgłoszono. 

„UCHWAŁA Nr 3/2/2026    

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games Spółka Europejska z siedzibą w Warszawie  

z dnia 13 lutego 2026 roku

[...]

osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) akcje, co stanowi 55,45 % (pięćdziesiąt pięć całych i 

czterdzieści pięć setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki, z których oddano łącznie 105 807 358 (sto 

pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważne głosy. „Za” oddano 105 803 816 

(sto pięć milionów osiemset trzy tysiące osiemset szesnaście) ważnych głosów, głosów „przeciw” oddano 

3 542 (trzy tysiące pięćset czterdzieści dwa), „wstrzymujących” głosów nie oddano, sprzeciwów nie zgłoszono. 

„UCHWAŁA Nr 4/2/2026   

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games Spółka Europejska z siedzibą w 

Warszawie  z dnia 13 lutego 2026 roku    

w sprawie powołania nowego członka Rady Nadzorczej

[...]

osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) akcje, co stanowi 55,45 % (pięćdziesiąt pięć całych i 

czterdzieści pięć setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki, z których oddano łącznie 105 807 358 (sto 

pięć milionów osiemset siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem) ważne głosy. „Za” oddano 105 803 816 

(sto pięć milionów osiemset trzy tysiące osiemset szesnaście) ważnych głosów, głosów „przeciw” oddano 

3 542 (trzy tysiące pięćset czterdzieści dwa), „wstrzymujących” głosów nie oddano, sprzeciwów nie zgłoszono.  

„UCHWAŁA Nr 5/2/2026    

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games Spółka Europejska z siedzibą w Warszawie  

z dnia 13 lutego 2026 roku    

w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału